DMS ] 2016 Hessenentscheid im Bezirksbad Frankfurt-Hochst
Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

am 27.11.2016
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Wettkampf 28 - 4x100m Riicken mannlich Jugend B

Lauf 1/1

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Partner des HSV:
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DSW 1912 Darmstadt
SG ACT/Baunatal

SG Frankfurt
Hofheimer SC

SC Wiesbaden 1911
EOSC Offenbach
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22:49,45
22:21,35
22:03,91
22:21,20
22:41,60
23:07,25
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